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Pér: Z. Pérparim Rama, Kryetar i Kryeqytetit 2 O3 /\ ] . f
Nga: Fation Mustafa - Punétor Teknik R o
Pérmes: z. Muhedin Nushi, U.D, Drejtor i Drejtorisé sé Admlhlstra{%: ¥
Tema: Kérkesé pér kompensimin material t€ oréve shtesé \I e /\/\

Inderuar z. Rama,

Né& bazé t& nenit 36 t& Ligjit pér pagat né Sektorin Publik nr. 08/L-196 dhe nenit 7 t&
Rregullores (QRK) nr. 07/2023 pér kompensimin pér kujdestari, punén gjaté natés dhe punén jashté
orarit t¢ punés, kérkojmé kompensimin material té oréve shtesé, sipas formularéve t&
bashkéngjitur me kété kérkesé.

Nr. Emri Mbiemri Muaji - Nr. oréve shtesé

1. Fation Mustafa — Punétor Teknik Qershor 32 oré

Kompensimi pér puné jashté orarit me pagesé Hogaritet pér ¢do oré t& ploté pune, duke
shtuar edhe vlerén si vijon:

a) 20% shtesé né oré pér kujdestari,

b) 30% shtesé né oré pér punén gjaté natés,

¢) 30% shtesé né oré pér punén jashté orarit t& rregullt t& punés,
d) 50% shtesé né oré pér punén gjaté ditéve té festave zyrtare,

e) 50% shtesé né oré pér punén gjaté fundjavés.
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Formulari pér punén jashté orarit té rregullt t€ punés

Emri dhe mbiemri i punonjésit: Fation Mustafa
Numri i kartelés sé punonjésit KKP - 001058

Emri i njésisé Organizative: Komuna e Prishtinés
Orét e rregullta t€ punés: 40
Fillimi i orarit rregullt té punés: 08:00

Mbarimi i orarit té rregullt t& punés: 16:00

Data: 03/07/2023

Orét e punuara jashté orarit: Arsyeja pér puné jashté orarit dhe t&
Java: 01/06/2023 deri 02/06/2023 arriturat si rezultat i punés jashté orarit

Fillimi | Mbarimi Orét totale

E héné

(/)

E marté

(/)

E mérkuré

/7 )

E enjte 06:40 08:00 3.20 Pregaditja e Zyres per takimet e kryetarit dhe
(01/06/2023) 17:00 19:00 isherbimi i musafireve

E premte 06:40 8:00 3.20 Pregaditja ¢ Zyres per takimet e kryetarit dhe
(02/06/2023) 17:00 19:00 sherbimi i musafireve

E shtuné
(=8 )

E diel
s wfic )

KRYETARI I KRYEQYTETIT

Pérparim Rama

(emri dhe mbiemri i punétorit)
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Formulari pér punén jashté orarit té rregullt té punés

Emri dhe mbiemri i punonjésit: Fation Mustafa
Numri i kartelés sé punonjésit KKP - 001058

Emri i njésisé Organizative: Komuna e Prightinés
Orét e rregullta té punés: 40
Fillimi i orarit rregullt t& punés: 08:00

Mbarimi i orarit té rregullt t& punés: 16:00

Data: 04/07/2023

Orét e punuara jashté orarit: Arsyeja pér puné jashté orarit dhe 8
Java: 19/06/2023 deri 23/06/2023 arriturat si reznltat i punés jashté orarit
Fillimi | Mbarimi Orét totale

E héné 06:40 08:00 4.20 Pregaditja e Zyres per takimet e kryetarit dhe

(19/06/2023) 16:00 19:00 herbimi i musafireve

E marté 06:40 08:00 4.20 IPregaditja e Zyres per takimet e kryetarit dhe

(20/06/2023) 16:00 19:00 sherbimi i musafireve

E mérkuré 06:40 08:00 4,20 Pregaditja e Zyres per takimet e kryetarit dhe

(21/06/2023) 16:00 19:00 sherbimi i musafireve

E enjte 06:40 08:00 4.20 Pregaditja e Zyres per takimet e kryetarit dhe

(22/06/2023) 16:00 19:00 herbimi i musafireve

E premte 06:40 08:00 4.20 Pregaditja e Zyres per takimet e kryetarit dhe

(23/06/2023) 16:00 19:00 sherbimi i musafireve

E shtuné

G o500 59

E diel

(e t/Ret/b o)

KRYETARI I KRYEQYTETIT

Pérparim Rama

{emri dhe mbiemri i punétorit )




Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés

Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

PRISHTIN A

Formulari pér punén jashté orarit té rregullt té punés

Emri dhe mbiemri i punonjésit: Fation Mustafa

Numri i kartelés s&é punonjésit KKP - 001058

Emvi i njésisé Organizative: Komuna e Prishtinés

Orét e rregullta t& punés: 40

Fillimi i orarit rregullt t& punés: 08;00

Mbarimi i orarit té rregullt t& punés: 16:00

—_——

Data: 03/06/2023

Orét e punuara jashts orarit;
Java: 26/06/2023 deri 30/06/2023

Arsyeja pér puné jashté orarit dhe te
arriturat si rezultat i punés jashté orarit

Fillimi

Mbarimi

Orét totale

E héng
26/06/2023)

06:40

08:00

1.20

Pregaditia e Zyres per takimet e kryetarit dhe
sherbimi i musafireve

E marté
(27/06/2023)

06:40 —
16:00

08:00 —
17:00

2.20

Pregaditja e Zyres per takimet ¢ kryetarit dhe
sherbimi i musafireve

E mérkuré

=T

E enjte
(29/06/2023)

06:40

08:00

1.20

Pregaditja e Zyres per takimet ¢ kryetarit dhe
erbimi i musafireve

E premte
(oS )

E shtung
(/0 /)

E diel
(EaY/EE/E )

(emri dhe mbiemri i punétorit )

KRYETARI I KRYEQYTETIT

Pérparim Rama




